ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

8Р

о присвоеиии спортивных разрядов
по видам спорта

В' соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. NQ 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
города . Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. NQ108:

1. Присвоить первый спортивный разряд' по видам спорта лицам, указанным
в приложении 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте
Москомспорта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Спортивного управления Ратникова А.А.

- -.- ~-~,---

Руководитель

~-------_----.J

Н.А. Гуляев

I:;=W=~
~

Приложение 1
к распоряжению Департамента
спорт~ьорода~осквы р
OT«~2019r.NQJ

Список лиц для присвоения первого спортивного разряда по видам спорта,

.NQ ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п сЬедеDация
1 2 3 4
1 Машинский Региональная общественная Автомобильный

Александр Викторович организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы}}

2 Жуков Региональная общественная Автомобильный
Евгений организация «Федерация спорт

АлексаНДDОВИЧ автомобильного спорта Москвы}}
3 Михайлов Региональная общественная Автомобильный

Олег Владимирович организация «Федерация спорт
автомобильного СПОDтаМосквы}}

4 Ильичев Региональная общественная Автомобильный
Александр организация «Федерация спорт

АлексанДDОВИЧ автомобильного спорта Москвы}}
5 Сухоруков Региональная общественная Автомобильный

Сергей Михайлович организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы}}

6 Пузиков Региональная общественная Автомобильный
Никита Михайлович организация «Федерация спорт

автомобильного спорта Москвы}}
7 Ануфриев Региональная общественная Автомобильный

Степан Николаевич организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы}}

8 Борисов Региональная общественная Авиамодельный
Иван Михайлович организация «Федерация спорт

авиамодельного спорта Москвы»
9 Морозов Региональная спортивная Альпинизм

Андрей Евгеньевич общественная организация
«Федерация альпинизма
и скалолазания г. Москвы}}

10 Бобровских Региональная спортивная Альпинизм
Илья Владимирович общественная организация

«Федерация альпинизма
и скалолазания г. Москвы»

11 Проскурин Региональная спортивная Альпинизм
Сергей Геннадиевич общественная организация

«Федерация альпинизма
и скалолазания г. Москвы»

12 Проскурина Региональная спортивная Альпинизм
Евгения Владимировна общественная организация

«Федерация альпинизма
и скалолазания г. Москвы}}

4
1 2 3 4
44 Ермаков Региональная общественная Водное поло

Елисей Сергеевич организация «Союз водного поло
в г. Москве»

45 Болотин Региональная общественная Водное поло
Артём Алексеевич организация «Союз водного поло

в г. Москве»
46 Красавчиков Региональная общественная Водное поло

Иван Сергеевич организация «Союз водного поло
в г. Москве»

47 Смыков Региональная общественная Водное поло
Евгений Михайлович организация «Союз водного поло

в г. Москве»
48 Хамиди Региональная общественная Водное поло

Анис Лиесович организация «Союз водного поло
в г. Москве»

49 Холод Региональная общественная Водное поло
Дмитрий Олегович организация «Союз водного поло

в г. Москве»
50 Нагаев Региональная общественная Водное поло

Иван Сергеевич организация «Союз водного поло
в г. Москве»

51 Концев Региональная общественная Водное поло
Иван Борисович организация «Союз водного поло

в г. Москве»
52 Гусаров Региональная общественная Водное поло

Иван Николаевич организация «Союз водного поло
в г. Москве»

53 Стаценко Региональная общественная Водное поло
Виталий Дмитриевич организация «Союз водного поло

в г. Москве»
54 Колбенов Региональная общественная Водное поло

Денис Юрьевич организация «Союз водного поло
в г. Москве»

55 Бекбулатова Региональная спортивная Восточное боевое
Алина Анваровна общественная организация единоборство

«Федерация восточного боевого
единоборства города Москвы»

56 Курбатов Региональное отделение города Всестилевое каратэ
Артем Дмитриевич Москвы Общероссийской

общественной спортивной
организации «Федерация

всестилевого каратэ России»
57 Новосельцев Региональное отделение города Всестилевое каратэ

Александр Борисович Москвы Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация

всестилевого каратэ России»